
İNCİL'DEKİ MÜJDE 

 "Susamış kişi için soğ uk su neyse, uzak 

u lkeden ğelen iyi haber de o yledir."  

(Ö zdeyişler 25:25). Stresli ve zor bir 

ğu nu n ardından iyi bir haber almak 

ferahlatır. Her sıkıntılı ruha hitap eden 

iyi bir haber var! Bu haber İ sa Mesih'in 

mu jdesinde bulunur. Mu jde kelimesi 

‘iyi haber’ veya ‘mutlu havadisler’ 

anlamına ğelir. Mu jdeyi mu jde yapan, 

İ sa Mesih'in bizim kendimiz için 

yapamayacağ ımız şeyi bizim yerimize 

yapmak u zere aramıza ğelmiş 

olmasıdır. 

 İ sa Mesih, ruhu hasta olanları 

iyileştirerek ve yenileyerek insanların 

yaşamlarında ha la  mucizeler yaratıyor. 

Hiçbir çıkış yolu olmadığ ında İ sa bir 

yol yaratır. İ sa imka nsızı mu mku n 

kılar. 

 İ sa'nın vaazından kayda ğeçirilen ilk 

mesaj, hanği iyi haberin mu jde 

olduğ unu o zetliyor: “Rab'bin Ruhu 

u zerimdedir. Çu nku  Ö beni yoksullara 

Mu jde'yi iletmek için meshetti. 

Tutsaklara serbest bırakılacaklarını, 

ko rlere ğo zlerinin açılacağ ını 

duyurmak için, ezilenleri o zğu rlu ğ e 

eliyle mahvediliyor. Ama Tanrı'ya 

şu ku rler olsun, iyi haber var! İ sa 

Mesih'in ğu cu  sayesinde, dertlerle 

boğ uşan du nyanın içinde insanlık için 

ha la  huzur so z konusu olabiliyor. İ sa 

Mesih aracılığ ıyla, ğu nahın ğu cu  

kırılabilir, kırılmışlığ ın ve o lu mu n 

yerini umut ile yaşam alabilir. 

"Susamış kişi için 

soğuk su neyse, 

uzak ülkeden gelen  

iyi haber de öyledir." 

Özdeyişler 25:25 

BIBLICAL INSTRUCTION AND ENCOURAGEMENT FOR THE 

MISSION FIELD WORLDWIDE. 

Go ksel bir ışık, ğo kyu zu nu n kalabalık 

bir ğo ksel orduyla dolmasıyla ğeceyi 

aydınlattı. Melekler korosunun o vğu  

dolu senfonisi Yu ce Tanrı'ya seslendi. 

Haykırarak ve sevinçle, “En yu celerde 

Tanrı'ya yu celik olsun, yeryu zu nde 

Ö'nun hoşnut kaldığ ı insanlara esenlik 

olsun!” (Luka 2:14), dedikleri duyuldu. 

 İ ki bin yıl o nce bu muazzam, 

harikula de manzaranın tanıklarından 

olmak nasıl bir deneyim olurdu kim 

bilir! Tanrı'nın bu habercilerinin 

yeryu zu ne ğelip barış mesajını ve iyi 

dileklerini insanlığ a iletmelerinin 

sebebi neydi? İ sa Mesih'in, Yaşayan 

Tanrı'nın Öğ lu’nun doğ umu. 

 Ötuz yıl sonra, Vaftizci Yahya İ sa'yı 

ğo ru nce, "İ şte, du nyanın ğu nahını 

ortadan kaldıran Tanrı Kuzusu!" dedi 

(Yuhanna 1:29). Meleklerin, insanlığ ı 

kurtaracak ve ğu nahın ve o lu mu n 

ğu cu nu  kıracak Mesih'in ğelişine 

sevinmelerine şaşmamalı! 

Gu nah du nyada bolca mevcut ve keder, 

suçluluk, yalnızlık, esaret ve 

umutsuzluk ğetiriyor. İ nsanların 

yaşamları ve aileleri şeytanın ğu cu  
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MÜJDE’DEKİ GERÇEK 
DÜNYA ÇAPINDA HİZMET GRUPLARINA KUTSAL 

KİTAP REHBERİ VE TEŞVİK SÖZLERİ 



Tanrı Sözü 
2. Timoteos 3:16-17; 2. Petrus 1:20-21; 
Matta 24:35 

Sevgi İlişkisi 
Matta 22:37-40; Yuhanna 14:21-23;  
1. Yuhanna 4:7-11 

Tövbe 
Elçilerin İşleri 3:19; Elçilerin İşleri 17:30;  
2. Korintliler 7:10 

Yeniden Doğuş 
Yuhanna 3:3-7; 2. Korintliler 5:17;  
Romalılar 6:1-4; Efesliler 2:1, 5-6 

Günahtan Özgür Olmak 
1. Yuhanna 5:18; Matta 1:21; Yuhanna 8:11 

Kutsal Ruh'la Doldurulma 
Elçilerin İşleri 19:2; Elçilerin İşleri 15:8-9; 
Elçilerin İşleri 1:8 

Kutsallık 
Luka 1:73-75; İbraniler 12:14;  
1. Petrus 1:15-16; Titus 2:11-12;  
Romalılar 6:22 

Tanrı'nın Krallığı 
Luka 17:20-21; Romalılar 14:17;  
Yuhanna 18:36 

Kilise 
Elçilerin İşleri 2:47; Efesliler 4:4-6;  
1. Korintliler 12:12-13; Koloseliler 1:18 

Birlik 
Yuhanna 17:20-23; Galatyalılar 3:28;  
Vahiy 18:2-4 

Törenler 
Matta 28:19-20; Matta 26:26-30; 
1. Korintliler 11:23-27; Yuhanna 13:14-17 

Tanrı’nın Şifası 
Luka 4:18; Yeşaya 53:4-5; Yakup 5:13-16 

Evliliğin Kutsanması 

Matta 19:5-6; Luka 16:18; Romalılar 7:2-3; 
1. Korintliler 7:10-11 

Dış Görünüş 
1. Timoteos 2:9-10; 1. Korintliler 11:14-15;  
Yasa’nın Tekrarı 22:5 

Çağın Sonu 
2. Petrus 3:7-12; Yuhanna 5:28-29;  
2. Korintliler 5:10; Matta 25:31-46 

Pasifizm 
Luka 6:27-29; Luka 18:20 

İbâdet 
Yuhanna 4:23-24; Efesliler 5:19; 2. 
Korintliler 3:17 

Yüce Görev  

Markos 16:15 
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kavuşturmak ve Rab'bin lu tuf yılını ilan etmek için beni ğo nderdi.”  

(Luka 4:18-19). 

 İ sa sizi seviyor ve mu jdenin içerdiğ i iyi haber buğu n de ğeçerli. İ sa ha la  

aktif olarak ğu nahka rı bağ ışlıyor ve hastayı iyileştiriyor. İ sa mutsuz, acısı 

olan, ko r, yaralı her insana yardım elini uzatır. Tek yapmanız ğereken 

kalbinizi açmak ve Rab'be seslenmek. Ö sizin feryadınıza kulak veriyor. 

 "Du nyanın her yanına ğidin, Mu jde'yi bu tu n yaratılışa duyurun."  

(Markos 16:15). Umuda dair bu ğo rkemli mu jde, her ğeçmişten, her 

karakterden ve her ulustan insanlar içindir. Mu jdenin içeriğ indeki bu iyi 

haberin ğerçekliğ ini kendimiz deneyimlerken, bunu etrafımızda acısı 

olanlarla paylaşmaktan da hiç vazğeçmeyelim. Biz buna muktedir 

olduğ umuzdan değ il, İ sa muktedir olduğ undan. Mu jdeyi mu jde kılan iyi 

haberi için Tanrı'ya şan olsun!  ■ 

MÜJDE’DEKİ GERÇEK 

Kutsal Kitap'ın 

Öğrettikleri 

Müjde'deki Gerçek | Sayı: 1 

Müjde'deki Gerçek, Kutsal Kitap'taki ğerçeklerin içeriğ ini anlatmak ve 

imanlıları yu reklendirmek amacıyla, Tanrı'nın Kilisesi'nin yararını 

ğo zeterek, u ç ayda bir yayımlanmaktadır. Gu ncel yayınlarımızdan 

haberdar olmak için www.theğospeltruth.orğ adresini ziyaret edin ve 

email bildirimlerini almak için abone olun. Müjde'deki Gerçek, birçok 

u lkede yerel dağ ıtım için basılmakta ve ğo nu llu  bağ ışlarla 

desteklenmektedir.    —Edito r, Michael Smith 

 

Mu jde'deki Gerçek, P.Ö. Box 2042, Nixa, MÖ 65714 USA 

editor@theğospeltruth.orğ 

http://www.thegospeltruth.org/


Bülten arşivlerine abone 

olmak ve erişmek için 

www.thegospeltruth.org 

adresini ziyaret edin. 

EDİTÖRDEN 
Yaydığımız Müjde örtülüyse de mahvolanlar için örtülüdür. Tanrı'nın 

görünümü olan Mesih'in yüceliğiyle ilgili Müjde'nin ışığı imansızların 

üzerine doğmasın diye, bu çağın ilahı onların zihinlerini kör etmiştir.  

Biz kendimizi ilan etmiyoruz; ama Mesih İsa'yı Rab, kendimizi de İsa 

uğruna kullarınız ilan ediyoruz. —2Ko. 4:3-5 

Bizler sadece bedensel arzular tarafından değ il, dini oluşumlar tarafından da ko r edilmiş 

bir çağ da yaşıyoruz. Keşke bu du nyadaki herkes İ sa Mesih'te bulunan ğerçek huzuru 

bilse ve deneyimlese! 'Kendini' vaaz eden herhanği bir hizmetka r veya kilise sahtedir. 

Kendi ğu cu mu z ve yeteneğ imiz so z konusuyken, bu kayıp du nyayı kurtarmak için 

sunabileceğ imiz hiçbir şeyimiz yok. Ancak insanları Kurtarıcı'ya yo nlendirme yetimiz 

var; sadece so zlerimizle değ il, bizim aracılığ ımızla içimizdeki Mesih'ten yayılan ışıkla da. 

Keşke Mu jde’nin ğo rkemli ışığ ı bu karanlık, ko tu  zamanda daha da parlasa! Du nya 

çapında yıllardır su rdu rdu ğ u m hizmet hayatım boyunca, yerel hizmetlerin So z’u n ğerçeğ i 

şemsiyesi altında kurulması için bu yu k bir destek ihtiyacı olduğ unu fark ettim. Gruba 

du zenli katılanlar olmasından veya birilerini ğruba da hil etme çabasından 

bahsetmiyorum. İ nsanları kendi bo lğelerinde bir Kilise olmaları yo nu nde eğ itmekten ve 

yu reklendirmekten bahsediyorum. Birlik, insanlar ğerçekte yu ru du kçe ve Ruh tarafından 

yo nlendirildikçe kendiliğ inden oluşacaktır. 

Birkaç ay o nce Kenya'da (sıradan bir mu jde mesajının ardından), yerel bir mezhepten bir 

hizmetka r bana, "Çok tazeleyici so zlerdi" dedi. Sonra bana, başka birçok hizmetka rın 

kendilerine ğo re bir imaj ğeliştirdiğ inden so z etti. Bir insanı veya bir dini takip etmek 

ğerçek bir o zğu rlu k veya huzur sağ lamaz. Dinden ve Hristiyan olduğ unu iddia edenlerin 

bedene ğo re yaşam su rmeye devam etmesinden artık bezdiğ imi itiraf edeyim. Diğ er 

yandan Tanrı'ya, ğerçeğ e ve Ö’nun çocuklarının hepsine duyduğ um sevğimi de 

haykırıyorum. Yu reğ im ğu nah işleyenlerin, ikiyu zlu lu k edenlerin ve sırt çevirip 

ğerileyenlerin ğerçek tatmini bulmaları dileğ iyle yanıyor. Kilisenin do rt duvarı arasında 

veya iyi ve dindar bir yaşam tarzıyla bu tatmini bulmak mu mku n değ il. Ancak, İ sa 

Mesih'e tamamen teslim olunduğ unda ve Kutsal Kitap’ın ebedı  yaşama ğo tu ren dar, 

neşeli, fedaka r, sevği dolu yolundan ğo nu llu  olarak ğidildiğ inde bulunan bir tatmin bu. 

Eşimin de benim de arzumuz, bu yayının yazılı so zu  aracılığ ıyla, samimi yu reklere sahip 

olanların ğerçeğ in yapıtaşıyla donatılmasına destek sağ layabilecek bazı aslı  ve Kutsal 

Yazılar’a dayalı ğerçekleri paylaşmaktır. Bu yayınları Rab bize zaman ve ilham verdikçe 

yayımlamayı su rdu receğ iz. Sizden bu yeni ğirişimimizin ruhsal başarıya ulaşması için 

dua etmenizi rica ediyoruz. 

Hep birlikte bu do nem yapılacak her toplantı için Rab'den kutsama dileyelim. Dualarda 

ha la  ğu ç var, buna dayanarak ben de bazı dağ ların Tanrı'nın ğu cu yle dize ğeleceğ i ğu nleri 

bekliyorum. 

—Michael W. Smith 
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KUTSAL KİTAP ÇALIŞMA REHBERİ 
Konu: Gerçek  

KUTSAL KİTAP 
ÇALIŞMASI İÇİN 6 İPUCU 

 
BAŞLAMA NOKTASI BULUN 

Çalışma yapmak için Kutsal Kitap 

içinden bir kitap veya bir parça 

seçin. Eğer Kutsal Kitap 

çalışmalarına yeni başlıyorsanız 

Müjdeler (Matta, Markos, Luka, 

Yuhanna), Yakup, Titus, 1. Petrus 

ve 1. Yuhanna’dan hangisini 

seçseniz size yararı olacaktır. 

 

DUA İLE BAŞLAYIN 

Tanrı'dan O’nun hikmetini, 

rehberliğini ve kavrayışını dileyin. 

Dua ederken, üzerinde çalıştığınız 

sözlerin Tanrı tarafından 

esinlendiğini unutmayın. 

"Sözlerinin açıklanışı aydınlık 

saçar…" (Mezmur 119:130) 

 

ÇALIŞTIĞINIZ SÖZÜN ÖNCESİNİ 

VE SONRASINI DA OKUYUN 

Yanlış öğretilerin çoğu, 

bağlamından koparılmış münferit 

ayetleri temel almaya dayanır. 

Olan biteni geniş açıdan anlamak 

için okuduğunuz sözün yer aldığı 

bölümün tamamını okuyun. 

 

AYRINTILARA ODAKLANIN 

Parçayı ayet ayet inceleyin ve 

daha derin kavramaya gayret 

edin. Kelime tanımlarına veya 

destekleyici ayetlere bakın. 

Bulgularınızı bir yere not edin. 

 

HAYATA GEÇİRME İLKELERİ 

Farz edin ki Tanrı bu sözleri 

birebir size söylüyor. Bu kısımda 

anlatılanları kendi hayatımda 

nasıl uygulayabilirim? 

 

"SÖZÜN UYGULAYICILARI OLUN" 

Sözü günlük hayatınızda 

uygulayın. "Mesih'in sözü bütün 

zenginliğiyle içinizde 

yaşasın…" (Koloseliler 3:16) 

 Kutsal Yazılardan Okunacaklar: 

Yuhanna 18:37-38 Pilatus, “Demek sen 

bir kralsın, o yle mi?” dedi. İ sa, “Kral 

olduğ umu sen so ylu yorsun” karşılığ ını 

verdi. “Ben ğerçeğ e tanıklık etmek için 

doğ dum, bunun için du nyaya ğeldim. 

Gerçekten yana olan herkes benim sesimi 

işitir.” Pilatus Ö'na, “Gerçek nedir?” diye 

sordu. Bunu so yledikten sonra Pilatus 

yine dışarıya, Yahudiler'in yanına çıktı. 

Önlara, “Ben Ö'nda hiçbir suç 

ğo rmu yorum” dedi.  

Gerçeğin Tanımı: gerçeklere veya 

gerçekliğe uygun olan şey; doğru olan, 

eksiksiz olan, mevcut durum, hakiki, 

dürüst; durumun olduğu hâli, Eski 

Yunancada: örtmemek. 

I. İsa Gerçektir 

A. Yuhanna 1:14 So z (İ sa) beden aldı; 

lu tuf ve ğerçekle dolu beden. 

B. Yuhanna 1:17 Lu tuf ve ğerçek İ sa 

aracılığ ıyla ğeldi. 

C. Yuhanna 14:6 İ sa yol, ğerçek ve 

yaşamdır. 

D. Efesliler 4:20-21 Gerçek İ sa'dadır. 

II. Tanrı'nın Sözü Gerçektir 

A. Yuhanna 17:17-19 Tanrı’nın So zu  

ğerçektir. 

B. 2. Timoteos 2:15 So z u zerinde çalışın 

ve doğ ru şekilde sunun. 

C. 2. Selanikliler 2:10 İ nsanın 

kurtarılmak için ğerçeğ i sevmesi 

ğerekir. 

III. Gerçeğin Ruhu ve İbadet 

A. Yuhanna 16:13 Kutsal Ruh tu m 

ğerçeğ e yo neltecektir. 

B. Yuhanna 4:22-24 Ruhta ve ğerçekte 

ibadet edin. 

IV. Gerçek Değişmezdir ve Kalıcıdır 

A. Yeşaya 40:8 Tanrı’nın So zu  

ebediyen kalıcıdır. 

B. Mezmur 100:5 Gerçek tu m 

nesillere uzanır. 

 

C. Luka 21:33 Mesih’in so zleri asla 

ortadan kalkmayacaktır. 

V. Gerçeğin Faydaları 

A. Yuhanna 8:32 Gerçek o zğu r kılar. 

B. Yuhanna 3:19-21 Gerçek açığ a ve 

aydınlığ a çıkartır. 

C. 1. Petrus 1:22-23 Ruhlarımız ğerçeğ e 

itaat ederek arınır. 

VI. Gerçek Olandan Uzaklaşma 

A. 2. Timoteos 4:1-4 İ nsanlar 

kulaklarını ğerçeğ e kapatacaklar. 

B. 2. Timoteos 2:16-18 Gerçeğ in 

yolundan saparak hataya du şen 

insanlar. 

VII. Yanlış Öğreti Yayan Öğretmenler 

A. 2. Petrus 2:1-2 Aranızda yanlış 

o ğ retiler yayan o ğ retmenler olacak. 

B. Matta 15:9 Ö ğ retileri insanların 

kurallarıdır. 

C. Titus 1:14 Önlara kulak vermeyin. 

D. 1. Timoteos 6:3-5 Yanlış o ğ reti 

yayan o ğ retmenlerden kendinizi 

sakının. 

VIII. Gerçeğe İtaat Etmeyenlerin 

Cezalandırılması 

A. Romalılar 2:8-9 Sıkıntı ve elem. 

B. 2. Selanikliler 1:8 Karşılığ ı verilecek. 

IX. Kilise 

A. 1. Timoteos 3:15 Gerçeğ in su tunu ve 

temeli. 

B. Zekeriya 8:3 Siyon’a (Kiliseye) 

ğerçeğ in kenti denecektir. 

X. Gayret Edilmesi Gerekenler 

A. Ö zdeyişler 23:23 Gerçeğ i satın alın 

ve satmayın. 

B. 1. Yuhanna 1:6 Gerçeğ i, buyrukları 

yerine ğetirerek hayatınızda 

uyğulayın. 

C. Efesliler 6:14 Gerçekle kuşanın. 

 

Dua:  

Bana gerçek yolunda öncülük et, eğit beni; 

çünkü beni kurtaran Tanrı sensin. Bütün 

gün umudum sende.  

—Mezmur 25:5 
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What is Truth? 

Kutsal Kitap Çalışmasına Yardımcı Makale 

GERÇEK NEDİ R? 

"GERÇEK NEDİ R?" Pilatus’un sorgu esnasında İsa'ya 

sorduğu soruydu bu. Aynı soru bugün hâlâ dünyada 

yaşamın ve sıkıntıların yanıtlarını arayan insanlar 

tarafından sorulmaya devam ediyor. Kilisede hizmet 

edenler, kiliseler, bütün teolojiler ve felsefeler arasından 

'gerçeği edindiği’ iddiasında bulunan pek çok insan 

olmuştur. Nasıl oluyor da hepsi kendince doğru varsayılan 

bunca çelişkili fikre ve görüşe sahip olabiliyor? 

TEK GERÇEK VAR 
Gerçek şu ki, tek bir nihaı  ğerçek vardır ve bu ğerçek 

yalnızca İ sa Mesih'te bulunur. İ sa 

ğerçektir. Tanrı So zu  ete bu ru ndu  ve bizi 

aydınlatmak, ğu nahı açığ a çıkarmak, 

kutsallığ ın ve ğu nahtan kurtarılışın 

ğerçekliğ ini serğilemek ve o ğ retmek ve 

Baba Tanrı’yla aramızdaki ilişkide 

ruhumuzun huzur bulmasını mu mku n 

kılmak u zere aramızda yaşadı. 

GERÇEK DEĞİŞMEZDİR 
Tanrı, insanlara bireysel ve birebir olarak 

ğerçek yolunda o ncu lu k etmesi için Kutsal 

Ruh'u ğo nderdi. Gerçek; fikirlerin, 

ğeçmişin, kilise tarihinin, ğeleneğ in, ataların soyunun ve 

toplum itikatlarının o nu ne ğeçer. Tanrı So zu 'nu n ğerçeğ i 

nesilden nesile değ işim ğo stermez, hep ve ha la  doğ rudur; 

ğu nu mu zu n ko tu lu klerle dolu du nyasına ebedı  yaşamla 

yanıt verir. Felsefeler ve kilise hareketleri ğelip ğeçer, 

ancak ğerçek kalıcıdır ve değ işmezdir. Gerçek, kendi 

alğılarımıza ve kişisel meselelerimize bağ lı değ ildir. 

Tanrı'nın So zu , her milletten her insan için ğeçerli ve 

uyğulanabilirdir. Tanrı'nın Ruhu asla So z’u n ğerçeğ ine 

aykırı bir yo nlendirmede bulunmayacaktır.  

GERÇEK, BAĞLARDAN KURTARIR 
Gerçek aydınlatır ve o zğu r kılar. İ nsanların itikatları ve 

dinleri esa ret ve kafa karışıklığ ı yaratır. Birbirine zıt 

o ğ retilerin ve çeşitli kiliselerin varlığ ı, yine de tek 

ğerçeğ in mevcu diyetini korumasına enğel oluşturmaz. 

Bu ğerçek Mesih'te mevcuttur, Kutsal Kitap tarafından 

belğelenmiştir ve Kutsal Ruh tarafından doğ rulanmıştır. 

Tanrı'nın ğerçeğ ine, hizmettekilerin oyuyla veya bir 

episkoposun veya din o nderinin kararıyla ekleme veya 

çıkartma yapılamaz. Tanrı'nın So zu  başlı başına ğerçek 

olarak varlığ ını su rdu ru r. Kutsal Yazılar tamamlanmıştır. 

Tanrı'nın ğerçek halkı Tanrı'nın so zu nu  ğerçek olarak 

ğo ru p el u stu nde tutar, sayğı duyar ve bu so z insanın tu m 

itikatlarına u stu n ğelir.  

SÖZ ETE BÜRÜNDÜ 
Du nyada Mesih'e imanını açıkça beya n eden, ancak 

So zu 'nu n ğerçeğ ini uyğulamada reddeden pek çok kişi 

var. Bazı insanlar Kutsal Kitap'ın o ğ retileri ile İ sa 

arasında bir ayrım yapmaya çalışır. Gerçek şu ki, onlar 

hem birdir hem aynıdır. Yeni Ahit 

o ğ retisinin bir kısmını reddeden biri, 

aslında bizzat Mesih'i reddediyor demektir. 

SAHTE PEYGAMBERLERİ 
REDDEDİN 
Kilisenin ilk do nemlerinde de yanlış 

o ğ retiler yayan o ğ retmenler vardı, buğu n 

de var; hizmette yer alıp Mesih'i ikra r eden, 

ancak saf ğerçeğ i o ğ retmeyenler var. 

Kalabalıkları kendilerine çekmek için 

ğu nahlılığ ı teşvik eden ve bedene hitap 

eden so zde bir ğerçek o ğ retiyorlar. Çoğ u 

zaman en bu yu k aldatmaca, ğerçeğ i kısmen o ğ reten 

kiliseler ve hizmetka rlar arasında ğo ru lu r. Bariz yanlışı, 

ğerçekle karışık yanlıştan ayırt etmek daha kolaydır. 

Ö yleyse, So z'de yazılanlara ne ekleyelim ne de çıkaralım. 

MEZHEPÇİLİKTEN SAKININ 
Son do nemlerde Tanrı So zu 'nu n ğerçeğ inden uzaklaşan 

ama yine de inancını dile ğetirmeyi su rdu ren çok kişi var. 

Kutsal Yazılar, Tanrı'nın ğerçek halkına, bu tu r insan 

temelli oluşumlardan ve hizmet yu ru ten bu tu r insanlarla 

ilişkilerinden kendilerini sakınmalarını o ğ retir. Cennetin 

daveti sadık ve kutsal olanlaradır, ancak cehennem 

ğerçeğ i bu tu n haliyle benimsemeyip inka r edenleri 

bekler. 

KUTSAL RUH SÖZ’E ŞÂHİTLİK EDER 
Tanrı'nın her çocuğ unun Kutsal Ruh’la dolu olması ve 

Tanrı So zu ’nu  u zerinde derin du şu nerek çalışması 

elzemdir. Ruh, ğerçeğ i arayan du ru st ve samimi olan her 

(Devamı 6.  sayfada) 
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bireyin yanında kalacaktır. İ nsanların ğerçeğ i kavrama seviyeleri farklı farklıdır. Dolayısıyla 

bilenin sorumluluğ u kişiden kişiye değ işir. Asıl sorun, birey Ruh'un ve yazılı So z'u n 

ı kazlarını ğo z ardı ettiğ inde ortaya çıkar. Bo ylelikle aldatmaca devreye ğirer ve insanlar 

kendi ğerçekliklerine ikna  olurlar. Sırf samimi olmak insanı Tanrı katında kabul edilir 

kılmaz; samimiyet ile du ru stlu k ğerçekle bir arada yu ru tu ldu ğ u nde insanlığ ın Tanrı’ya 

yaraşır bir yaşam su rmesi mu mku n olur. So z’e bağ ımlı yaşayın ve Ruh'un asla Tanrı 

So zu 'nden bağ ımsız olarak o ncu lu k etmediğ ini bilin. 

 GERÇEĞİN YOLUNDAN MI GİDİYORSUNUZ? 
Tanrı'nın kilisesi, ğerçeğ in yaşamın her alanında ha kim olmasına rıza  ğo steren insanlardan 

oluşmuş bireysel ve kolektif bir yoldaşlıktır. Siyon, Tanrı'nın Kilisesi, ğerçeğ in kenti 

olmalıdır. Kilise tabelasındaki bir isim değ il bu; diri ğerçeğ in ta kendisi. Gerçeğ in ışığ ı 

hayatınızda tu m ğu cu yle parlasın. ■ 

(5. sayfanın devamı) 

Sözü  

Uygulayanlardan  

Olun 

"Tanrı sözünü yalnız duymakla kalmayın,  

sözün uygulayıcıları da olun.  

Yoksa kendinizi aldatmış olursunuz.  

Çünkü sözün dinleyicisi olup da  

uygulayıcısı olmayan kişi,  

aynada kendi doğal yüzüne bakan kişiye benzer.  

Kendini görür, sonra gider  

ve nasıl bir kişi olduğunu hemen unutur.  

Oysa mükemmel yasaya,  

özgürlük yasasına yakından bakıp ona bağlı kalan,  

unutkan dinleyici değil de etkin uygulayıcı olan kişi,  

yaptıklarıyla mutlu olacaktır." 

Yakup 1:22-25 
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olmasaydı ve Ö'na inanmasaydı, 

kurtuluş fırsatını kesinlikle kaçırırdı. 

Pavlus'u ğerçek konusunda ve 

Hristiyan inancında, eskiden Yahudi 

inancına ve atalarının ğeleneklerine 

olduğ undan bir nebze daha samimi ğibi 

ğo rmu yorum. Kuşkusuz, buğu n bazı 

insanlar, ğerçek Hristiyanların Mesih 

ve ğerçek uğ runa feda ka rlık ettikleri 

kadar, aslında kurtuluşun bazı temel 

unsurlarını inka r etme anlamına ğelen 

devasa hatalarında bile samimi, 

ğayretli ve aynı o lçu de feda ka rlık 

etmeye hazırlar. Unutmayın, sadece 

samimi olmak yeterli değ il, mu him 

olan samimiyetin Tanrı’ya ait 

samimiyet olması. 

Şunu da ğo z o nu nde bulunduralım ki 

insan samimi olduğ u su rece nasıl veya 

neye inanırsa inansın onun açısından 

ğeçerli ve kabul edilebilir olsaydı 

yaşamın sayısız standardı olurdu, 

ancak Tanrı'nın tek bir standardı 

vardır ve tu m insanları buna da vet 

eder. Efesliler 4:5’te "...Rab bir, iman 

bir" denir. Tanrı tu m inananları "iman 

birliğ ine" çağ ırıyor ve hepimizi bunda 

birleştirmek u zere bir yol sağ lamıştır, 

yeter ki hepimiz Tanrı So zu 'nu n 

ğu venilir o ğ retisine inanalım. 

meselelerin yanı sıra, kesinlikle bir 

Hristiyan’ın inandığ ı şeyin sağ lam bir 

dayanağ ının olması ve temelinin 

ğerçeğ e dayanması ğerektiğ ini ve 

ğerçeğ in sınırları da hilinde kalınması 

ğerektiğ ini, dolayısıyla asla ğerçeğ in 

aşılmaması veya hiçbir yanlışın 

benimsenmemesi ğerektiğ ini o ğ retir. 

2. Korintliler 1:12'de Pavlus 

kendisinin "Tanrı’dan ğelen saflık ve 

içtenlikle" davrandığ ından bahseder. 

İ nsan herhanği bir inanışında, projede 

veya ğirişimde ne kadar içten olursa 

olsun; ona kurtarış ğetirecek ve 

Tanrı'da ğelişip bu yu mesini 

sağ layacak tek şey Tanrı’nın 

içtenliğ iyle hareket etmek olacaktır.  

Bizzat Pavlus buna çarpıcı bir o rnekti. 

Elçilerin İ şleri 26:9-10'da Pavlus’un 

şunları dediğ ini ğo ru yoruz: “Doğ rusu 

ben de Nasıralı İ sa adına karşı 

elimden ğeleni yapmam ğerektiğ i 

du şu ncesindeydim..." Pavlus tu m 

samimiyetine rağ men, Şam yolunda 

İ sa ile yu z yu ze ğeldiğ inde Ö'na teslim 

Soru: Hep duyarız, insan samimi 

olduğ u su rece neye inandığ ının o nemi 

yok diye. Ö yle mi? 

Cevap: Hayir, hiç değ il ama elbette 

insanların doğ ru meselelerde olduğ u 

kadar yanıldıkları meselelerde de 

samimi olmaları mu mku ndu r. Tanrı'nın 

So zu  şo yle der: "...Çu nku  Tanrı, Ruh 

aracılığ ıyla kutsal kılınıp ğerçeğ e 

inanarak kurtulmanız için sizi ta 

başlanğıçtan seçti." 2. Selanikliler 2:13. 

Burada "ğerçeğ e inanmanın", Tanrı'nın 

bizim kurtuluşa ermemiz için 

belirlediğ i yolun ve tasarının haya tı  bir 

parçası olduğ unu ğo ru yoruz.  

2. Timoteos 4:3-4’te şo yle denir: 

"Çu nku  o yle bir zaman ğelecek ki, 

sağ lam o ğ retiye katlanamayacaklar. 

Kulaklarını okşayan so zler duymak için 

çevrelerine kendi arzularına uyğun 

o ğ retmenler toplayacaklar. Kulaklarını 

ğerçeğ e tıkayıp masallara sapacaklar." 

Bu insanlardan bazıları, ğerçeğ e inanan 

insanlar kadar samimi, ğayretli ve 

inançlarına adanmış kişilerdir. 

Pavlus, Galatyalılar 1:8-9'da şo yle 

demiştir: "İ ster biz ister ğo kten bir 

melek size bildirdiğ imize ters du şen bir 

mu jde bildirirse, lanet olsun ona! Daha 

o nce so ylediğ imizi şimdi yine 

so ylu yorum: Bir kimse size kabul 

ettiğ inize ters du şen bir mu jde 

bildirirse, ona lanet olsun!" Bu çok sert 

bir ifadedir ve o ğ rettiğ i diğ er 
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SORU ? 

CEVAP ! 



E-posta: 

editor@thegospeltruth.org 

İ LETİ Şİ M 

Beş serçe iki meteliğe satılmıyor mu? Ama bunlardan bir teki bile Tanrı katında 

unutulmuş değildir. Nitekim başınızdaki bütün saçlar bile sayılıdır. Korkmayın, siz birçok 

serçeden daha değerlisiniz. —Luka 12:6-7. 

İ sa'nın do neminde iki serçe bir metelik ediyordu. Satıcı iki metelik kazanmak için 

alıcıya do rt serçe almak cazip ğelsin diye bir serçe daha ekleyip bedava verirdi. Do rt 

alana bir bedava. Bir metelik, kırsal yo re işçisinin yevmiyesinin yaklaşık 1/16'sı 

kadardı. Dolayısıyla serçe alım satımı yayğındı ve çok ucuzdu. 

İ sa Tanrı'nın her bir bireyle ne kadar yakından ilğilendiğ ini, bir serçe kadar kolay 

edinilen ve ucuz bir şeyin, o beşinci serçenin bile Tanrı’nın ğo zu nden kaçmadığ ını 

anlatarak tarif eder. Tanrı, başkalarının değ mez ğo rdu ğ u  şeylere kıymet verir. Tanrı 

her bir insanı bundan ne kadar daha çok seviyor ve kıymetli ğo ru yor! Kalabalığ ın 

arasından ayırt ediyor, bizzat bireye değ er veriyor. Tanrı, hayatınızın her ayrıntısıyla 

ilğilenir: her du şu ncenizle, duyğunuzla, hissinizle ve koşulunuzla. 

İ sa, "başınızdaki bu tu n saçlar bile sayılıdır" dedi. Çoğ u insanın başında 100.000 kadar 

saç teli bulunur. Tanrı hakkımızdaki en ku çu k şeyleri bile bilir. Ö her da im kralımız, 

kurtarıcımız, dostumuz, dayanağ ımız ve lu tuf bahşedenimizdir. Yaşamda denenmelerle 

ve zorluklarla karşılaştığ ınızda "korkmayın". Tanrı sizi unutmadı. İ taatli olana da 

olmayana da zenğin olana da fakir olana da ğu çlu  olana 

da zayıf olana da hasta olana da sağ lıklı olana da değ er 

verir. 

Siz birçok serçeden daha değ erlisiniz. ■ 

"RAB'be adanmiştir" 

SİZLER DAHA DEĞERLİSİNİZ Teşvik  

Sözleri 
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Ücretsiz abone olmak için bizi www.thegospeltruth.org adresinde çevrimiçi ziyaret edin.  

Her yeni sayıya erişim için bir e-posta bildirimi alacaksınız. 

Bugün abone olun ve başkalarına da gönderin. 

Şimdi Abone Olun! 
Kolay. Hızlı. Uygun. Ücretsiz. 


